СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменения в решение Совета Наволокского городского

поселения «О структуре Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

27 января 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со статьями 9, 12 и 28 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Пункт 1 решения Совета Наволокского городского поселения от 27

октября 2022 года № 51 «О структуре Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района» изложить в следующей

редакции:

«1. Установить следующую структуру Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района:

Председатель Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района;

заместитель Председателя Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, непосредственно подчиняющийся

Председателю Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района;

комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, являющиеся его постоянными структурными

подразделениями, подчиняющиеся председателям комиссий:

1) комиссия Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по финансовым вопросам, вопросам

жизнеобеспечения поселения и экономики;

2) комиссия Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по социальным вопросам, вопросам местного

самоуправления и охраны общественного порядка;

депутатские объединения в Совете Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, осуществляющие свою деятельность

самостоятельно;

организационный аппарат Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, подчиняющийся непосредственно

Председателю Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района;

временные комиссии, рабочие группы, образованные для решения

отдельных задач.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Администрацию Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения  А. Г. Румянцев

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                          В.А. Коптев

г. Наволоки

30 января 2023 года

№ 1